- 1 -

叶财建字〔2022〕71 号

关于提前拨付 2023 年生猪（牛羊）调出大

县奖励项目资金的通知

叶城县畜牧兽医站：

根据《关于提前下达 2023 年生猪（牛羊）调出大县奖

励资金预算的通知》（喀地财建〔2022〕122 号）精神，现

提前拨付你单位 2023 年生猪牛羊调出大县奖励项目资金

352.00万元。此项补助列2023年政府收支分类科目“2160299

其他商业流通事务支出”。现将有关要求通知如下：

1. 此项资金纳入中央财政直达资金监控系统全程监

测，直达资金标识为“01 中央直达资金”，贯穿资金分配、

拨付、使用等整个环节，且保持不变。

2.你单位要高度重视直达资金的管理工作，按照直达资

金的有关规定，加强专项资金的使用、管理、监督，确保专

款专用，严禁挤占挪用，不得更改资金用途，加快执行进度，

切实提高资金使用管理的规范性、安全性和有效性。

3.请按照直达资金和预算信息公开的规定做好公开公

示工作，主动接受社会监督。

4.请按照《关于喀什地区全面贯彻实施预算绩效管理的

实施意见》（喀党办发〔2018〕30 号）等相关文件要求，做

好绩效管理工作，确保财政资金安全有效，发挥资金使用效

- 2 -

益。

附件：1.2023 年生猪(牛羊)调出大县奖励项目资金分配

表

2.2023 年生猪(牛羊)调出大县奖励项目资金绩

效目标表

叶城县财政局

二○二三年一月二日

附件1：

2023年生猪(牛羊)调出大县奖励项目资金分配表

单位：万元

单位名称 项目名称 补助明细

叶城县畜牧兽医站  2023年生猪(牛羊)调出大县奖励项目 352.00

第 1 页，共 1 页

附件2：

2023年生猪(牛羊)调出大县奖励项目资金绩效目标表
（2023年度）

项目名称 2023年生猪(牛羊)调出大县奖励项目

所属专项
生猪（牛羊）调出大县奖励资金《关于提前下达2023年生猪（牛羊）调出

大县奖励资金预算的通知》（喀地财建〔2022〕122号）

中央主管部门 农业部 省级财政部门
新疆维吾尔自治区财

政厅

省级主管部门 自治区农业厅 具体实施单位 叶城县畜牧兽医站

项目资金

（万元）

 年度资金总额： 352.00

   其中：财政拨款 352.00

        其他资金  0.00

总体

目标

生猪（牛羊）调出大县牛羊生产流通和产业发展稳定向好，牛羊圈舍改造、良种引进、污粪处理等得到财政

资金支持。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值（包含数字及文字描述）

绩效

指标

产出指标

数量指标

获得补贴资金支持的县市（个） 1

有关县市牛羊肉调出量与上年的

比率（%）
≥90%

有关县市牛羊肉产量与上年的比

率（%）
≥95%

时效指标 有关项目完成时间 2023年12月31日前

效益指标

经济效益指标 圈舍改造标准化程度 显著提升

社会效益指标 污粪处理无害化水平 进一步提高

生态效益指标 促进养殖精准扶贫 效果明显

满意度指标 满意度指标

养殖户满意度（%） 90%以上

加工企业满意度（%） 80%以上

	叶财建字〔2022〕71号-建[2022]122号：关于拨付2023年生猪（牛羊）调出大县奖励项目资金的通知352（2023.1.2）不含红头
	财社分配表2021年项目1
	2022年生猪牛羊调出大县奖励项目410

	2022年生猪牛羊调出大县奖励项目352万（中央）
	附件二(目标申报表）